РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «СОЙГИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 января  2025  года № 3
д. Белопашино

О присвоении адреса

На основании пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов », Устава МО «Сойгинское» ,  Выписки из ЕГРН от 22.01.2025г КУВИ  -001/2025-17983532,  Выписки из ЕГРН от 22.01.2025г КУВИ  -001/2025-17977367,  постановляю :
                        1. Квартире №1   с кадастровым номером, 29:09:070101:98   расположенной в многоквартирном  доме  с кадастровым номером 29:09:070101:93   присвоить  адрес : Российская Федерация , Архангельская область , Ленский муниципальный  район , сельское поселение «Сойгинское» , деревня  Белопашино , улица Набережная   , дом 7, квартира 1;

                        2. Квартире №2   с кадастровым номером, 29:09:070101:97   расположенной в многоквартирном  доме  с кадастровым номером 29:09:070101:93   присвоить  адрес : Российская Федерация , Архангельская область , Ленский муниципальный  район , сельское поселение «Сойгинское» , деревня  Белопашино , улица Набережная   , дом 7, квартира 2.

                   3 .Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.
 Глава МО «Сойгинское»                                                                 С.В.Щедричева